Tagesordnung
fur die Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 27.03.2019

Offentlicher Teil

1

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

2

3

5.1

5.2

5.3

6.1

Zuschussangelegenheiten

Nachtragspachtvertrag flr das Flugplatzgeléande des
Verkehrslandeplatzes Aachen-Merzbriick (VLP)

Tausch von landwirtschaftlichen Flachen
Vergabeangelegenheiten

Dachdeckerarbeiten im Rahmen der Sanierung der Grundschule
Weisweiler, Auf dem Driesch

Straenunterhaltungsarbeiten 2019 (Nebenanlagen)
Elektro- und EDV-Verkabelung Realschule Patternhof
Kenntnisgaben

Liquiditatssicherungskredite

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

064/19

054/19

068/19

066/19

065/19

052/19

045/19
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